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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

01.Nr. . 111/ 2023

Gjilan, me 13.09.2023

Komuna e Gjilanit
Opltina Gnjilane
Municipality of Gjilan

Duke u bazuar ne nenin 44 rc Ligjit Nr.03 :L-O O pdr Veteqeverisjen Lokale, nenin 3

paragrafi 3.1, nenin 6.1 te Un (Vnpl) Nr.02/2015 p€r mbajtjen e mbledhjeve te

kuu"nOit t6 Komun6s dhe nenin 54 te Statutit td Komunds s6 Gjilanit, O1.Nr.016-

126211 t6 dat6s 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotesimet 01' 016-28448 E
dat6s 22.03.2018, si dhe bazuar nO kerkesdn e 1{anetardve td Kuvendit, thdrras

mbledhjen e jashtezakonshme t€ Kuvendit td Komrines se Gjilanit, me kete:

Gilan Beledivesi

REND PUNE

Konstatimi i prezencds se anetardve td Kuvendit
Propozim vendimi p€r shpalljen e interesit publik per pronat nd ZK Shillov

pdr nevoja t€ varrezave te reja td Qytetit td Gjilanit

K6rkesd e Bashk6sis6 lslame pdr dhdnien nd shfryt€zim td Fshatit Social td

Kuvajtit, pdr kujdesjen e Jetim€ve

Mbledhja e jashtezakonshme e Kuvendit t6 Komunes se Gjilanit do te mbahet ne

sal16n e mbledhjeve t0 Kuvendit t6 Komunes s€ Gjilanit, m6 18.09.2023 ne ora 10:00.
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